平成３０年 第１回

三種町選挙管理委員会議案

（追加提出）

平成３０年１月２４日提出

                   日  時  平成３０年１月２４日（水）

                         午前９時００分

                   場  所  三種町役場第３会議室

議案第１号

９０日特例の規定により同時に選挙を行うことについて

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３４条の２第４項において準用

する同条第１項の規定を適用し，同項に定める期間に，任期満了による三種町

長選挙と任期満了による三種町議会議員一般選挙を同法第１１９条第１項の規

定により同時に行う。

 平成３０年１月２４日提出

                     三種町選挙管理委員会

                     委員長 近 藤 範 夫

議案第２号

三種町長選挙及び三種町議会議員一般選挙の期日等について

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３４条の２第４項において準用

する同条第１項の規定により、三種町長選挙及び三種町議会議員一般選挙を次

のとおり同時に行うものとし、その期日を平成３０年５月８日に告示する。

 平成３０年１月２４日提出

                     三種町選挙管理委員会

                     委員長 近 藤 範 夫

１ 選 挙 期 日   平成３０年５月１３日